
   

 

 

 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 
 
 
 
 
 

2019年 2月 25日 

 

お客様各位 

 

全国港湾におけるストライキに関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、全国港湾労働組合連合会より日本港運協会に対して、事前協議違反に対する抗議の

ストライキ通告がなされましたのでご連絡いたします。  

 

ストライキが決行された場合、下記予定時間内は貨物の搬出および搬入が一切できなくな

りますため、翌日 3 月 1 日は大変混雑することが予想されます。 

つきましては、2 月 28 日に搬入および搬出予定の貨物がございましたら、混雑緩和のた

めに 2月 27 日までにご手配いただけますと幸いです。 

 

弊社と致しましても逐次最新情報を入手し、情報をご連絡させて頂く所存であります。 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. ストライキ予定日時及び規模  

（１）2019 年 2 月 28 日（木）始業時から、翌 3 月 1 日（金）始業時迄  

（２）対象は、全港、全職種とする  

（３）ただし、離島（生活）航路・郵便貨物・新聞巻取り紙など公共分野は除く  

  

２．行動内容は、就労拒否、及び荷役阻止  

 

以上 

 

 

                                                                              

 東京  名古屋 大阪 福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

